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Varhaiskasvatusmaksujen poistaminen tai alentaminen

220/05.10.00/2021

hyvla 08.09.2021 § 54
 Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain määräysten lisäksi kunta voi itse

päättää laajempia hyvityksiä esimerkiksi loma-aikoihin sekä muita paikallisia
asiakasmaksuun vaikuttavia maksua alentavia tekijöitä.

Lakisääteinen varhaiskasvatusmaksun perimättä jättäminen tai
alentaminen

 Varhaiskasvatuksesta määrätty maksu on jätettävä perimättä tai sitä on
alennettava siltä osin kuin maksun periminen vaarantaa palvelun käyttäjän
tai perheen toimeentulon edellytyksiä tai lapsen vanhemman tai huoltajan
lakisääteisen elatusvelvollisuuden toteuttamista. Maksun alentaminen tai
perimättä jättäminen tulee aina tehdä ennen toimeentulotuesta annetun
lain (1412/1997) mukaisen toimeentulotuen myöntämistä.

Rautavaaran kunnan harkinnanvaraiset varhaiskasvatusmaksun
alentaminen tai poistaminen

Koulujen loma-aikoina

 Kesä-elokuulta ei peritä maksua lapsen poissaoloajalta, jos lapsi
on poissa yhdenjaksoisesti vähintään 2 kalenterikuukautta.
Perheen tulee ilmoittaa poissaolosta kesäajan
palvelutarvekyselyn yhteydessä.

 Jos lapsi on yhdenkin päivän hoidossa ennaltailmoitetun
yhtäjaksoisen (2 kk) poissaolon aikana kalenterikuukaudessa,
peritään maksu koko kuukaudelta

 Muina koulun loma-aikoina, kuten syyslomaviikko 42 ja
talvilomaviikko 10 perheen järjestettäessä lapselle hoidon itse
maksua ei ko. ajoilta peritä

Muut hyvitykset

 Jos varhaiskasvatus on määritelty kehitysvammaisen lapsen
erityishuolto-ohjelmassa erityishuolloksi, lastensuojelun
asiakassuunnitelmassa lastensuojelun avohuollon tukitoimeksi tai
sosiaali- tai terveyshuollon asiakassuunnitelmassa kuntouttavaksi
tukitoimeksi asiakasmaksua ei peritä. Asiakkaan tulee toimittaa
päätöskopio erityishuolto-ohjelmasta/ asiakassuunnitelmasta.
Lastensuojelulainperusteella sijoitettujen lasten sijaisvanhemmilta
ei peritä maksua.

 Tapauskohtaisesti hyvitystä tai maksun alentamista voidaan
myöntää, jos maksun periminen vaarantaa palvelun käyttäjän tai
perheen toimeentulon edellytyksiä, kuten palkan ulosmittaus.

 Jos perhepäivähoitaja on poissa työstä vapaan vuoksi eikä lapsi
tarvitse varahoitopaikkaa päiväkodista ja lapsen poissaolo
kestää yhtäjakoisesti vähintään yhden (1) viikon, perheelle
hyvitetään varhaiskasvatusmaksu siltä ajalta kun lapsi ei ole
hoidossa.



 Jos lapsi on yhtäjaksoisesti poissa vähintään yhden (1) viikon
päiväkodista tai perhepäivähoidosta muun syyn vuoksi,
hyvitetään varhaiskasvatusmaksu siltä ajalta kun lapsi ei ole
hoidossa.

Tartuntatautilakiin perustuvat asiakasmaksuhyvitykset

 Varhaiskasvatuksen asiakasmaksu hyvitetään siltä ajalta, kun
lapsi on tartuntatautilääkärin määräämässä karanteenissa.
Hyvityksen saamiseksi perheen tulee toimittaa
karanteenitodistus hoitopaikkaan. Tartuntatautilain perusteella
eristyksiin tai karanteeniin määrätty lapsi ei saa mennä
varhaiskasvatukseen ennen kuin tartuntatautilääkärin määräys
on purettu.

 Valmistelija: päiväkodinjohtaja

Hallintojohtajan päätösehdotus:
 Hyvinvointilautakunta päättää

 hyväksyä yllä olevat lakisääteiset sekä tapauskohtaiset ja harkinnanvaraiset
varhaiskasvatusmaksuihin liittyvät linjaukset maksujen alentamisesta tai
poistamisesta 1.8.2021 lukien.

Päätös:
 Hyväksyttiin yksimielisesti.


